资产负债率%（合并） 55.96% 49.37% -

本报告期

（7-9月）

本报告期比上年

同期增减比例%

年初至报告期末

（1-9月）

年初至报告期

末比上年同期

增减比例%

营业收入 74,566,488.21 320.11% 113,854,759.64 268.35%

归属于挂牌公司股东的净利润 -2,921,455.14 -256.39% -2,839,159.88 -900.46%

归属于挂牌公司股东的扣除非 -2,821,708.73 -251.05% -2,980,105.82 -955.44%

6

经常性损益的净利润

经营活动产生的现金流量净额 3,452,829.10 938.6% 9,343,718.17 -15.26%

基本每股收益（元/股） -0.05 -251.0% -0.05 -900.46%

加权平均净资产收益率%（依据

归属于挂牌公司股东的净利润

计算）

-4.50% - -4.37% -

加权平均净资产收益率%（依据

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润计算）

-4.35% - -4.59% -

财务数据重大变动原因：

√适用 □不适用

营业收入大幅度增长主要来源于工程公司结算收入，占季度营业收入的 80.82%，其中中交二航局松

原分公司松原至通榆（吉蒙界）SY01 合同段小型预制件工程实际营业收入 7000 万元。净利润下降的主

要原因是工程项目毛利率较低，急流槽等小型预制件项目出现大额亏损，以及水洗砂，石料等原材料由

于环保等原因价格出现大幅度上涨等。

补充财务指标：

□适用 √不适用

因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

资产减值损失 -1,254,046.29  1,493,768.19

信用减值损失  -1,254,046.29  1,493,768.19

年初至报告期末（1-9 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额

其他 140,945.94

非经常性损益合计 140,945.94

所得税影响数

少数股东权益影响额（税后）

非经常性损益净额 140,945.94

7

（四） 报告期期末的普通股股本结构、普通股前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 32,030,489 61.72% 3,759,261 35,789,750 68.96%

其中：控股股东、实际控制

人

10,520,000 20.27% 0 10,520,000 0%

   董事、监事、高管 220,333 0.42% 287,251 507,584 0.98%

   核心员工 200,000 0.39% 0 200,000 0.39%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 19,869,511 38.28% -3,759,261 16,110,250 31.04%

其中：控股股东、实际控制

人

14,587,500 28.11% 0 14,587,500 28.11%

   董事、监事、高管 1,810,001 3.49% -287,251 1,522,750 2.93%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 51,900,000 - 0 51,900,000 -

   普通股股东人数 77

普通股前十名股东情况

序号 股东名称
期初持股

数
持股变动

期末持股

数

期末持

股比例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

1 李仲海 19,450,000 0 19,450,000 37.48% 14,587,500 4,862,500

2 吉林全盛投资合

伙企业

8,680,024 0 8,680,024 16.72% 0 8,680,024

3 王立波 5,657,500 0 5,657,500 10.90% 0 5,657,500

4 李岸恒 5,000,000 0 5,000,000 9.63% 0 5,000,000

5 安艳秋 4,994,000 -1,000 4,993,000 9.62% 0 4,993,000

6 徐卫萍 2,470,834 3,000 2,473,834 4.76% 0 2,473,834

7 王鼎铭 1,000,000 0 1,000,000 1.93% 750,000 250,000

8 周洪波 719,000 0 719,000 1.39% 0 719,000

9 王晓东 700,000 0 700,000 1.35% 0 700,000

10 王立峰 464,000 0 464,000 0.89% 0 464,000

合计 49,135,358 2,000 49,137,358 94.67% 15,337,500 33,799,858

前十名股东间相互关系说明：夫妻：李仲海、王立波； 父子：李仲海、李岸恒，母子：王立波、

李岸恒；兄妹：王晓东、王立波；兄弟：王晓东、王鼎铭；姐弟：王立波、王鼎铭；李仲海为吉林

全盛投资合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人。

（五） 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

8

（六） 存续至本期的债券融资情况

□适用 √不适用

债券违约情况：

□适用 √不适用

9

三、 重要事项

（一） 重要事项的合规情况

√适用□不适用

事项
报告期内是否

存在

是否经过内

部审议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查

询索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用

对外担保事项 否 不适用

控股股东、实际控制人或其关联方占用资

金

否 不适用

对外提供借款事项 否 不适用

日常性关联交易事项 否 不适用

偶发性关联交易事项 否 不适用

经股东大会审议的收购、出售资产、对外

投资事项或者本季度发生的企业合并事

项

否 不适用

股权激励事项 否 不适用

股份回购事项 否 不适用

已披露的承诺事项 否 已事前及时

履行

是 公开转让说

明书；

2018-025 关

于新增承诺